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Garraf

Els Pelagons de Dalt

A lafacanaprincipal dels Pelagons de Dalt.
173

41.32202
1.79122
398835
4575210

08148 - 184

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
Regular
Forcamalmes, si bé conservales parts escencials
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
002400100CF97F

Xavier Estevei Gracia
dt., 19/09/2017 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/els-pelagons-de-dalt

Descripcio

Rellotge de sol vertical, pintat sobre |'arrebossat de la paret. Consisteix en una circumferencia de color
blanquinés dins del qual shi representa un cercle de color blanc i trag gruixut. A l'interior d'aquest shi
deurien representar les xifres horaries, actualment no visibles. Conserva, en canvi, € gnomon.
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